﴿لَنْ يَضُرُّكُمْ إِلَّا أَدَىٰ ۖ وَإِنْ يَفَاتِكُمْ يُؤَلُّوْكُمْ الْأُدْبَارَ ۖ ثُمَّ لَا يُنصَرُونَ﴾

ژباړه: له (لږ) څو پرته به تاسو ته هېڅ زیان ونه رسوي؛ او که له تاسو سره جنگېږي (تښتي او) تاسو ته شا کوي؛ هغه وخت به يې

مرسته ونه شي. [آل عمران: 111]

حزب التحرير

۱۴۴۵ هـ.ق کال د ربيع الاول ۲۳مه

۲۰۲۳م کال د اکتوبر ۸مه